

## Sheet1

| Popis                      | Číslo katalogu | Cena bez DPH | Cena s DPH |
|----------------------------|----------------|--------------|------------|
| háček napínače M10         |                | 20,35        | 24,42      |
| háček napínače M5          |                | 5,86         | 7,03       |
| háček napínače M6          |                | 8,72         | 10,46      |
| háček napínače M8          |                | 12,08        | 14,50      |
| karabina 50 plech          | KARABINA       | 1 039,50     | 1 247,40   |
| karabina 50 x 5            | KARABINA       | 842,10       | 1 010,52   |
| karabina 60 x 6            | KARABINA       | 993,30       | 1 191,96   |
| karabina 70 x 7            | KARABINA       | 1 209,60     | 1 451,52   |
| karabina 75 x 5 otočná     | KARABINA       | 1 598,10     | 1 917,72   |
| karabina 80 x 5 otočná     | KARABINA       | 1 925,70     | 2 310,84   |
| karabina 80 x 8            | KARABINA       | 1 001,70     | 1 202,04   |
| karabina 90 x 9            | KARABINA       | 1 938,30     | 2 325,96   |
| karabina 100 x 10          | KARABINA       | 2 505,30     | 3 006,36   |
| karabina 120 x 11          | KARABINA       | 3 028,20     | 3 633,84   |
| matice pro napínač M 8 Zn  | DIN 1480       | 2 679,60     | 3 215,52   |
| matice pro napínač M 10 Zn | DIN 1480       | 2 606,10     | 3 127,32   |
| matice pro napínač M 12 Zn | DIN 1480       | 3 996,30     | 4 795,56   |
| matice pro napínač M 16    | DIN 1480       | 6 190,80     | 7 428,96   |
| matice pro napínač M 16 Zn | DIN 1480       | 6 633,90     | 7 960,68   |
| matice pro napínač M 20    | DIN 1480       | 10 778,57    | 12 934,28  |
| matice pro napínač M 20 Zn | DIN 1480       | 13 641,60    | 16 369,92  |
| matice pro napínač M 24    | DIN 1480       | 20 843,93    | 25 012,72  |
| matice pro napínač M 24 Zn | DIN 1480       | 20 823,60    | 24 988,32  |
| matka s okem M 6 Zn        | DIN 582        | 1 024,80     | 1 229,76   |
| matka s okem M 8 Zn        | DIN 582        | 1 024,80     | 1 229,76   |
| matka s okem M 10 Zn       | DIN 582        | 1 753,50     | 2 104,20   |
| matka s okem M 12 Zn       | DIN 582        | 2 662,80     | 3 195,36   |
| matka s okem M 14 Zn       | DIN 582        | 6 251,70     | 7 502,04   |
| matka s okem M 16          | DIN 582        | 2 940,00     | 3 528,00   |
| matka s okem M 16 Zn       | DIN 582        | 4 046,70     | 4 856,04   |
| matka s okem M 20 Zn       | DIN 582        | 5 348,70     | 6 418,44   |
| matka s okem M 24 Zn       | DIN 582        | 10 632,30    | 12 758,76  |
| matka s okem M 27 Zn       | DIN 582        | 20 271,30    | 24 325,56  |
| napínač hák - hák M 10 Zn  | DIN 1480       | 3 337,59     | 4 005,11   |
| napínač hák - hák M 12 Zn  | DIN 1480       | 5 871,60     | 7 045,92   |
| napínač hák - hák M 16 Zn  | DIN 1480       | 10 966,20    | 13 159,44  |
| napínač hák - hák M 20 Zn  | DIN 1480       | 24 103,80    | 28 924,56  |
| napínač oko - hák M 5 Zn   | DIN 1480       | 1 869,00     | 2 242,80   |
| napínač oko - hák M 6 Zn   | DIN 1480       | 2 818,20     | 3 381,84   |
| napínač oko - hák M 8 Zn   | DIN 1480       | 3 357,90     | 4 029,48   |
| napínač oko - hák M 10 Zn  | DIN 1480       | 4 914,00     | 5 896,80   |
| napínač oko - hák M 12 Zn  | DIN 1480       | 6 969,90     | 8 363,88   |
| napínač oko - hák M 16 Zn  | DIN 1480       | 14 506,80    | 17 408,16  |
| napínač oko - hák M 20 Zn  | DIN 1480       | 23 295,30    | 27 954,36  |
| napínač oko - hák M 24 Zn  | DIN 1480       | 42 525,00    | 51 030,00  |
| napínač oko - hák M 30 Zn  | DIN 1480       | 61 320,00    | 73 584,00  |
| napínač oko - oko M 12 Zn  | DIN 1480       | 7 560,00     | 9 072,00   |
| napínač oko - oko M 16 Zn  | DIN 1480       | 10 966,20    | 13 159,44  |
| napínač oko - oko M 20 Zn  | DIN 1480       | 23 295,30    | 27 954,36  |
| napínač přivařovací M 12   | DIN 1480       | 4 741,80     | 5 690,16   |
| napínač přivařovací M 16   | DIN 1480       | 10 056,90    | 12 068,28  |
| napínač přivařovací M 20   | DIN 1480       | 22 056,30    | 26 467,56  |

## Sheet1

|                              |          |           |           |
|------------------------------|----------|-----------|-----------|
| napínač přivařovací M 24     | DIN 1480 | 32 949,00 | 39 538,80 |
| oko napínače M 6             |          | 798,00    | 957,60    |
| oko napínače M 8             |          | 1 098,30  | 1 317,96  |
| oko napínače M10             |          | 1 810,20  | 2 172,24  |
| oko napínače M12             |          | 3 448,20  | 4 137,84  |
| rapid článek TZ 5            | RAPID    | 982,80    | 1 179,36  |
| rapid článek TZ 6            | RAPID    | 1 228,50  | 1 474,20  |
| rapid článek TZ 7            | RAPID    | 1 228,50  | 1 474,20  |
| rapid článek TZ 8            | RAPID    | 1 318,80  | 1 582,56  |
| rapid článek TZ 10           | RAPID    | 3 330,60  | 3 996,72  |
| rapid článek TZ 12           | RAPID    | 5 758,20  | 6 909,84  |
| srdcovka pro ocel. lanko 4   | srdcovka | 364,56    | 437,47    |
| srdcovka pro ocel. lanko 6   | srdcovka | 420,00    | 504,00    |
| srdcovka pro ocel. lanko 8   | srdcovka | 336,00    | 403,20    |
| svorka lanová pr. lana 3 mm  | DIN 741  | 264,60    | 317,52    |
| svorka lanová pr. lana 5 mm  | DIN 741  | 300,30    | 360,36    |
| svorka lanová pr. lana 6 mm  | DIN 741  | 294,00    | 352,80    |
| svorka lanová pr. lana 8 mm  | DIN 741  | 340,20    | 408,24    |
| svorka lanová pr. lana 10 mm | DIN 741  | 747,60    | 897,12    |
| svorka lanová pr. lana 13 mm | DIN 741  | 1 129,80  | 1 355,76  |
| svorka lanová pr. lana 16 mm | DIN 741  | 1 640,10  | 1 968,12  |
| svorka lanová pr. lana 22 mm | DIN 741  | 3 412,50  | 4 095,00  |
| šroub s okem M 6 Zn          | DIN 580  | 1 024,80  | 1 229,76  |
| šroub s okem M 8 Zn          | DIN 580  | 1 024,80  | 1 229,76  |
| šroub s okem M 10 Zn         | DIN 580  | 1 598,10  | 1 917,72  |
| šroub s okem M 12 Zn         | DIN 580  | 2 662,80  | 3 195,36  |
| šroub s okem M 16 Zn         | DIN 580  | 4 141,20  | 4 969,44  |
| šroub s okem M 20 č          | DIN 580  | 5 094,60  | 6 113,52  |
| šroub s okem M 20 Zn         | DIN 580  | 5 348,70  | 6 418,44  |
| šroub s okem M 22 č          | DIN 580  | 10 308,90 | 12 370,68 |
| šroub s okem M 24 Zn         | DIN 580  | 11 025,00 | 13 230,00 |
| šroub s okem M 30 Zn         | DIN 580  | 27 959,40 | 33 551,28 |
| třmen rovný M 8 Zn           |          | 1 144,50  | 1 373,40  |
| třmen rovný M 10 Zn          |          | 1 757,70  | 2 109,24  |
| třmen rovný M 12 Zn          |          | 2 788,80  | 3 346,56  |
| třmen rovný M 16 Zn          |          | 5 510,40  | 6 612,48  |
| zákolník 6                   |          | 714,00    | 856,80    |
| zákolník 8                   |          | 810,60    | 972,72    |
| zákolník 10                  |          | 865,20    | 1 038,24  |



